



**Horn & Gramkow Plastikkirurgi ApS**

**Ringstedvej 18, 1. tv.  
4000 Roskilde**

**CVR nr. 38 01 29 75**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**7. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. april 2024  
Dirigent

Navn: Janne Horn

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse for 2023	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Horn & Gramkow Plastikkirurgi ApS  
Ringstedvej 18, 1. tv.  
4000 Roskilde  
Hjemmeside: [www.horngramkow.dk](http://www.horngramkow.dk)  
CVR nr.: 38 01 29 75  
Stiftet: 15. september 2016  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Christina Strunk Gramkow, Roligheds Allé, 30B, Mørdrup, 3060 Espergærde  
Janne Horn, C L Ibsens Vej 19, 2820 Gentofte

**Bankforbindelse:**

Fynske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter drift af plastikkirurgisk virksomhed og anden hermed forenelig og relateret virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 9.416, og et overskud på tkr. 7.340 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>19.221.515</b>	<b>15.844</b>
Personaleomkostninger	1	-9.140.122	-6.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-671.926</u>	<u>-618</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9.409.467</b>	<b>9.000</b>
Andre finansielle indtægter		18.279	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.809</u>	<u>-33</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.415.937</b>	<b>8.967</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-2.075.940</u>	<u>-1.981</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.339.997</u></b>	<b><u>6.986</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.800.000	7.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Overført resultat		<u>-460.003</u>	<u>-14</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>7.339.997</u></b>	<b><u>6.986</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	768.118	641
Indretning af lejede lokaler	5	<u>334.213</u>	<u>595</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.102.331</u></b>	<b><u>1.236</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	<u>282.933</u>	<u>256</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>282.933</u></b>	<b><u>256</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.385.264</u></b>	<b><u>1.492</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>561.467</u>	<u>232</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>561.467</u></b>	<b><u>232</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.770	21
Andre tilgodehavender		0	29
Tilgodehavende selskabsskat		148.594	207
Periodeafgrænsningsposter		355.046	200
Udskudte skatteaktiver	7	<u>162.511</u>	<u>149</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>678.921</u></b>	<b><u>606</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.565.766</u></b>	<b><u>7.237</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.806.154</u></b>	<b><u>8.075</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.191.418</u></b>	<b><u>9.567</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		90.159	550
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.800.000	7.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.940.159</b>	<b>7.600</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.019.980	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.073.810	339
Anden gæld		1.157.469	1.523
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.251.259</b>	<b>1.967</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>3.251.259</b>	<b>1.967</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.191.418</b>	<b>9.567</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>7.000.000</b>	<b>0</b>	<b>550.163</b>
Årets resultat	0	3.800.000	4.000.000	-460.004
	<b>0</b>	<b>3.800.000</b>	<b>4.000.000</b>	<b>-460.004</b>
Betalt udbytte	0	-7.000.000	-4.000.000	0
	<b>0</b>	<b>-7.000.000</b>	<b>-4.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.800.000</b>	<b>0</b>	<b>90.159</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b><u>3.940.159</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2022 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	8.592.574	5.652
Pensioner	507.352	531
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	40.196	43
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>9.140.122</b>	<b>6.226</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>6</b>	<b>5</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	671.926	618
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>671.926</b>	<b>618</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.089.406	1.994
Regulering af udskudt skat	-13.466	-13
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>2.075.940</b>	<b>1.981</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.283.303	1.283
Tilgang i årets løb	493.727	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.777.030</b>	<b>1.283</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-641.651	-321
Årets afskrivninger	-367.261	-321
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.008.912</b>	<b>-642</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>768.118</b>	<b>641</b>

## Noter

		2022
		tkr.
		<u>                    </u>
<b>5 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.188.969	1.189
Tilgang i årets løb	<u>44.394</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>1.233.363</u></b>	<b><u>1.189</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-594.485	-297
Årets afskrivninger	<u>-304.665</u>	<u>-297</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-899.150</u></b>	<b><u>-594</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>334.213</u></b>	<b><u>595</u></b>
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	282.933	250
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>282.933</u></b>	<b><u>256</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>282.933</u></b>	<b><u>256</u></b>
<b>7 Udskudte skatteaktiver</b>		
<p>Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved midlertidige forskelle i de regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af materielle anlægsaktiver, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.</p>		
<b>8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:</b>		
		2022
		tkr.
		<u>                    </u>
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:		
Huslejeforpligtelser	<u>1.791.890</u>	<u>2.137</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>1.791.890</u></b>	<b><u>2.137</u></b>